*1051086653*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡曉涵

電話：06-2990290#1554

傳真：06-2990185

電子信箱：lipai1124@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年10月21日

發文字號：府族原字第1051086653號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府自105年8月4日起至105年12月18日止，於臺南市原住

民文化會館展出「思.繡-排灣族衣飾圖騰文化展」並提供

體驗活動，請惠予協助宣傳並踴躍參加，請查照。

說明：

一、本次展覽「思.繡-排灣族衣飾圖騰文化展」係在推展排灣

族服飾圖騰文化及工藝手法，藉由作品傳遞排灣族文化意

涵及加強文化保存延續，並透過體驗活動(刺繡包扣、手

工明信片)使民眾更深入認識排灣族群。

二、展覽期間如需預約導覽、體驗活動，請洽臺南市原住民文

化會館策展規劃解說員：楊小姐，聯絡電話：06-2995826

。會館地址：臺南市安平區安億路472號。

正本：臺南市政府所屬各國民小學附設幼兒園、臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府民族事務委員會 2016-10-21
10:22:48